
St-
Amans

-So
ult

Bou
t du

 Po
nt d

e l’
Arn

Auss
illo

n

Cou
rnio

u
Lab

ast
ide

-Ro
uai

rou
x

Lac
aba

rèd
e

Sau
vet

erre

Albin
e

St-
Alby

Aigu
efo

nde

St-
Amans

 Va
ltor

et

St-
Pon

s-d
e-T

hom
ière

s

La
va

ur

Maza
met

C
a
st

re
s

A
lb

i

Ca
rm

au
x

Ga
illa

c

Gr
au

lhe
t

St-
Su

lpi
ce

-Ta
rn

S
ou

rc
es

 :
 R

ég
io

n 
O

cc
ita

ni
e,

 D
G

D
IM

 -
 F

ab
ag

og
o

lio.laregion.fr

Horaires
AUTOCAR

Ligne

Tarn
Hérault

ANNÉE 2021 - 2022
Du 1/09/2021 au 31/08/2022

LigneLignes

Saint-Pons > Mazamet 
> Castres

762

Saint-Pons > Mazamet 
762

Saint-Pons > Mazamet Saint-Pons > Mazamet 
753

753

CASTRES MAZAMET ST PONS
JOURS DE LA SEMAINE LàV LàV LàV LàV LàV L LàV LàV Me LàV LàV LMaJV LàV V LàV LMaJV LàV LàV V S S S D+JF D+JF
PÉRIODES SCOLAIRES
NOëL
PETITES VACANCES
ÉTÉ
Mode de transport 762 762 liO 762 762 762 762 762 762 762 762 762 762 753 762 762 762 762 762 753 753 753 753 753
CASTRES GARE ROUTIERE 06:45 06:45 07:20 08:15 08:15 11:50 12:30 14:45 17:30 17:45 18:10 18:50 19:20 08:00 12:30 15:10 08:00 14:00
AIGUEFONDE CAUCALIERE 07:00 07:00 07:35 08:30 08:30 12:05 12:45 15:00 17:45 18:00 18:25 19:05 19:35 08:15 12:45 15:25 08:15 14:15

ROUBINARIE 07:01 07:01 07:36 08:31 08:31 12:06 12:46 15:01 17:46 18:01 18:26 19:06 19:36 08:16 12:46 15:26 08:16 14:16
ST ALBY CENTRE 07:03 07:03 07:38 08:33 08:33 12:08 12:48 15:03 17:48 18:03 18:28 19:08 19:38 08:18 12:48 15:28 08:18 14:18
AUSSILLON LA ROUGEARIE 07:06 07:06 07:41 08:36 08:36 12:11 12:51 15:06 17:51 18:06 18:31 19:11 19:41 08:21 12:51 15:31 08:21 14:21

BD DU LANGUEDOC 07:08 07:08 07:43 08:38 08:38 12:13 12:53 15:08 17:53 18:08 18:33 19:13 19:43 08:23 12:53 15:33 08:23 14:23
MAZAMET GARE SNCF 07:00 07:10 07:10 07:10 07:45 08:40 08:40 12:15 12:15 12:55 15:10 17:20 17:20 17:55 18:10 18:10 18:35 19:15 19:45 08:25 12:55 15:35 08:25 14:25

LYCEE RIESS 07:03 07:13 07:13 07:13 07:48 08:43 08:43 12:18 12:18 12:58 15:13 17:23 17:23 17:58 18:13 18:13 18:38 19:18 19:48 08:28 12:58 15:38 08:28 14:28
LA RICHARDE 07:06 07:16 07:16 07:16 07:51 08:46 12:21 12:21 13:01 15:16 17:26 17:26 18:01 18:16 18:16 18:41 19:21 19:51 08:31 13:01 15:41 08:31 14:31

BOUT DU PONT DE L'ARN LA ROQUE 07:08 07:18 07:18 07:18 07:53 08:48 12:23 12:23 13:03 15:18 17:28 17:28 18:03 18:18 18:18 18:43 19:23 19:53 08:33 13:03 15:43 08:33 14:33
TRAKTIR 07:10 07:20 07:20 07:20 07:55 08:50 12:25 12:25 13:05 15:20 17:30 17:30 18:05 18:20 18:20 18:45 19:25 19:55 08:35 13:05 15:45 08:35 14:35

ST AMANS SOULT LYCEE FORESTIER 07:12 07:22 07:22 07:22 07:57 08:52 12:27 12:27 13:07 15:22 17:32 17:32 18:07 18:22 18:22 18:47 19:27 19:57 08:37 13:07 15:47 08:37 14:37
SEBASTOPOL 07:14 07:24 07:24 07:24 07:59 08:54 12:29 12:29 13:09 15:24 17:34 17:34 18:09 18:24 18:24 18:49 19:29 19:59 08:39 13:09 15:49 08:39 14:39
GARE 07:15 07:25 07:25 07:25 08:00 08:55 12:30 12:30 13:10 15:25 17:35 17:35 18:10 18:25 18:25 18:50 19:30 20:00 08:40 13:10 15:50 08:40 14:40

ST AMANS VALTORET LAVOIR 07:31
ST AMANS SOULT MAS BERG 07:17 07:27 07:27 07:33 08:02 08:57 12:32 12:32 13:12 15:27 17:37 17:37 18:12 18:27 18:27 18:52 19:32 20:02 08:42 13:12 15:52 08:42 14:42
ALBINE RN 07:20 07:30 07:30 07:36 08:05 09:00 12:35 12:35 13:15 15:30 17:40 17:40 18:15 18:30 18:30 18:55 19:35 20:05 08:45 13:15 15:55 08:45 14:45
SAUVETERRE LE VERN 07:21 07:31 07:31 07:37 08:06 09:01 12:36 12:36 13:16 15:31 17:41 17:41 18:16 18:31 18:31 18:56 19:36 20:06 08:46 13:16 15:56 08:46 14:46

POSTE ELECTRIQUE 07:23 07:33 07:33 07:39 08:08 09:03 12:38 12:38 13:18 15:33 17:43 17:43 18:18 18:33 18:33 18:58 19:38 20:08 08:48 13:18 15:58 08:48 14:48
LACABAREDE CENTRE 07:24 07:34 07:34 07:40 08:09 09:04 12:39 12:39 13:19 15:34 17:44 17:44 18:19 18:34 18:34 18:59 19:39 20:09 08:49 13:19 15:59 08:49 14:49

LA PLAZEDE 07:25 07:35 07:35 07:41 08:10 09:05 12:40 12:40 13:20 15:35 17:45 17:45 18:20 18:35 18:35 19:00 19:40 20:10 08:50 13:20 16:00 08:50 14:50
LABASTIDE ROUAIROUX LA PLANOTTE 07:26 07:36 07:36 07:42 08:11 09:06 12:41 12:41 13:21 15:36 17:46 17:46 18:21 18:36 18:36 19:01 19:41 20:11 08:51 13:21 16:01 08:51 14:51

GENDARMERIE 07:27 07:37 07:37 07:43 08:12 09:07 12:42 12:42 13:22 15:37 17:47 17:47 18:22 18:37 18:37 19:02 19:42 20:12 08:52 13:22 16:02 08:52 14:52
COLLEGE 07:41 07:47
EGLISE 07:28 07:38 07:42 08:13 09:08 12:43 12:43 13:23 15:38 17:48 17:48 18:23 18:38 18:38 19:03 19:43 20:13 08:53 13:23 16:03 08:53 14:53
LES CABANNES 07:29 07:39 07:43 08:14 09:09 12:44 13:24 15:39 17:49 18:24 18:39 19:04 19:44 20:14 08:54 13:24 16:04 08:54 14:54

COURNIOU SABO 07:31 07:41 07:45 08:16 09:11 12:46 13:26 15:41 17:51 18:26 18:41 19:06 19:46 20:16 08:56 13:26 16:06 08:56 14:56
AVE D'OCCITANIE 07:33 07:43 07:47 08:18 09:13 12:48 13:28 15:43 17:53 18:28 18:43 19:08 19:48 20:18 08:58 13:28 16:08 08:58 14:58
CENTRE 07:34 07:44 07:48 08:19 09:14 12:49 13:29 15:44 17:54 18:29 18:44 19:09 19:49 20:19 08:59 13:29 16:09 08:59 14:59

ST PONS DE THOMIERES FOIRAIL 07:40 07:50 07:54 08:25 09:20 12:55 13:35 15:50 18:00 18:35 18:50 19:15 19:55 20:25 09:05 13:35 16:15 09:05 15:05
ST CHINIAN ESPLANADE 09:33 09:33 15:33

CEBAZAN 09:38 09:38 15:38
PUISSERGUIER 09:45 09:45 15:45
MAUREILHAN 09:50 09:50 15:50

BEZIERS SNCF 10:00 10:00 16:00
GARE ROUTIERE

VALRAS PLAGE AUTOGARE 10:25 10:25

Point arrêts accessible

Arrêt de prise en charge ou dépose de vélo en soute

Le vélo pliable est considéré comme un bagage et sera accepté à
tous les arrêts.
Navettes aux horaires scolaires depuis la gare routière de Castres
vers Sizaire - Les cèdres - Desplats - Jean Monnet et la Borde Basse.
Dimanche et jour férié sauf 01/05

Horaire d'été sur réservation au 08 05 60 81 00 jusqu'à la veille du
déplacement ou au plus tard le vendredi 16h



www.lio.laregion.fr

ANDROIDIPHONE

Facilitez 
vos déplacements, 

téléchargez 
l’appli liO !

Où acheter son titre de transport ?
●  A bord du véhicule (titre unitaire, 10 voyages, 

abonnement mensuel) - Paiement chèque et espèces 
● Dans les agences commerciales

2, place Jean Jaurès - 81000 Albi
110, avenue Albert 1er - 81100 Castres
Paiement chèque, espèces et CB. 
Consulter les horaires d’ouverture sur laregion.fr/lio

● Via la boutique de vente en ligne www.lio.laregion.fr
Paiement CB 

● Sur l’application liO
● Par SMS en envoyant le numéro de la ligne au 93 777
Gamme tarifaire
• Ticket unité 2€
• Carnet 10 trajets (sur billet sans contact ou carte Pastel)  15€
• Abonnement mensuel Jeune (uniquement sur carte Pastel) 20€
• Abonnement mensuel (uniquement sur carte Pastel)  40€
• Abonnement annuel Jeune (uniquement sur carte Pastel)  195€
• Abonnement annuel (uniquement sur carte Pastel)  390€
Contact

e-mail : lio81@laregion.fr - www.lio.laregion.fr
SPL D’un point à l’autre, exploitant du réseau liO dans le Tarn

0 806 990 081 0 434 888 999
antenne Tarn antenne Hérault

Calendrier
2021 2022

Sept Oct Nov Déc Janv Fév Mars Avril Mai Juin Juil Août
Me 1 V 1 L 1 Me 1 S 1 M 1 M 1 V 1 D 1 Me 1 V 1 L 1
J 2 S 2 M 2 J 2 D 2 Me 2 Me 2 S 2 L 2 J 2 S 2 M 2
V 3 D 3 Me 3 V 3 L 3 J 3 J 3 D 3 M 3 V 3 D 3 Me 3
S 4 L 4 J 4 S 4 M 4 V 4 V 4 L 4 Me 4 S 4 L 4 J 4
D 5 M 5 V 5 D 5 Me 5 S 5 S 5 M 5 J 5 D 5 M 5 V 5
L 6 Me 6 S 6 L 6 J 6 D 6 D 6 Me 6 V 6 L 6 Me 6 S 6
M 7 J 7 D 7 M 7 V 7 L 7 L 7 J 7 S 7 M 7 J 7 D 7
Me 8 V 8 L 8 Me 8 S 8 M 8 M 8 V 8 D 8 Me 8 V 8 L 8
J 9 S 9 M 9 J 9 D 9 Me 9 Me 9 S 9 L 9 J 9 S 9 M 9
V 10 D 10 Me 10 V 10 L 10 J 10 J 10 D 10 M 10 V 10 D 10 Me 10
S 11 L 11 J 11 S 11 M 11 V 11 V 11 L 11 Me 11 S 11 L 11 J 11
D 12 M 12 V 12 D 12 Me 12 S 12 S 12 M 12 J 12 D 12 M 12 V 12
L 13 Me 13 S 13 L 13 J 13 D 13 D 13 Me 13 V 13 L 13 Me 13 S 13
M 14 J 14 D 14 M 14 V 14 L 14 L 14 J 14 S 14 M 14 J 14 D 14
Me 15 V 15 L 15 Me 15 S 15 M 15 M 15 V 15 D 15 Me 15 V 15 L 15
J 16 S 16 M 16 J 16 D 16 Me 16 Me 16 S 16 L 16 J 16 S 16 M 16
V 17 D 17 Me 17 V 17 L 17 J 17 J 17 D 17 M 17 V 17 D 17 Me 17
S 18 L 18 J 18 S 18 M 18 V 18 V 18 L 18 Me 18 S 18 L 18 J 18
D 19 M 19 V 19 D 19 Me 19 S 19 S 19 M 19 J 19 D 19 M 19 V 19
L 20 Me 20 S 20 L 20 J 20 D 20 D 20 Me 20 V 20 L 20 Me 20 S 20
M 21 J 21 D 21 M 21 V 21 L 21 L 21 J 21 S 21 M 21 J 21 D 21
Me 22 V 22 L 22 Me 22 S 22 M 22 M 22 V 22 D 22 Me 22 V 22 L 22
J 23 S 23 M 23 J 23 D 23 Me 23 Me 23 S 23 L 23 J 23 S 23 M 23
V 24 D 24 Me 24 V 24 L 24 J 24 J 24 D 24 M 24 V 24 D 24 Me 24
S 25 L 25 J 25 S 25 M 25 V 25 V 25 L 25 Me 25 S 25 L 25 J 25
D 26 M 26 V 26 D 26 Me 26 S 26 S 26 M 26 J 26 D 26 M 26 V 26
L 27 Me 27 S 27 L 27 J 27 D 27 D 27 Me 27 V 27 L 27 Me 27 S 27
M 28 J 28 D 28 M 28 V 28 L 28 L 28 J 28 S 28 M 28 J 28 D 28
Me 29 V 29 L 29 Me 29 S 29 M 29 V 29 D 29 Me 29 V 29 L 29
J 30 S 30 M 30 J 30 D 30 Me 30 S 30 L 30 J 30 S 30 M 30

D 31 V 31 L 31 J 31 M 31 D 31 Me 31

Périodes scolaires

Petites vacances

Vacances de Noël

Été

ST PONS MAZAMET CASTRES
JOURS DE LA SEMAINE L LàV MaMeJV L LàV LàV LàV LàV LàV LMaJV Me Me LàV LàV LMaJV LàV LàV LàV V S S S D+JF D+JF
PÉRIODES SCOLAIRES
NOëL
PETITES VACANCES
ÉTÉ
Mode de transport 762 762 762 762 liO 762 762 762 762 762 762 762 762 762 762 762 762 762 753 753 753 753 753 753
VALRAS PLAGE AUTOGARE 17:25 17:25
BEZIERS GARE ROUTIERE

SNCF 17:50 17:50 17:50
MAUREILHAN 18:00 18:00 18:00
PUISSERGUIER 18:05 18:05 18:05
CEBAZAN 18:12 18:12 18:12

ST CHINIAN ESPLANADE 18:17 18:17 18:17
ST PONS DE THOMIERES FOIRAIL 05:50 06:10 06:45 06:45 06:45 07:45 08:15 09:30 11:50 11:50 11:50 13:10 16:15 16:45 17:45 19:00 19:45 13:45 17:35 18:45 18:45 18:45
COURNIOU CENTRE 05:56 06:16 06:51 06:51 06:51 07:51 08:21 09:36 11:56 11:56 11:56 13:16 16:21 16:51 17:51 19:06 19:51 13:51 17:41 18:51 18:51 18:51

AVE D'OCCITANIE 05:57 06:17 06:52 06:52 06:52 07:52 08:22 09:37 11:57 11:57 11:57 13:17 16:22 16:52 17:52 19:07 19:52 13:52 17:42 18:52 18:52 18:52
SABO 05:59 06:19 06:54 06:54 06:54 07:54 08:24 09:39 11:59 11:59 11:59 13:19 16:24 16:54 17:54 19:09 19:54 13:54 17:44 18:54 18:54 18:54

LABASTIDE ROUAIROUX LES CABANNES 06:01 06:21 06:56 06:56 06:56 07:56 08:26 09:41 12:01 12:01 12:01 13:21 16:26 16:56 17:56 19:11 19:56 13:56 17:46 18:56 18:56 18:56
EGLISE 06:02 06:22 06:57 06:57 06:57 07:57 08:27 09:42 12:02 12:02 12:02 13:22 16:27 16:57 17:57 19:12 19:57 13:57 17:47 18:57 18:57 18:57
COLLEGE 12:12 12:12 16:37 16:37
GENDARMERIE 06:03 06:23 06:58 06:58 06:58 07:58 08:28 09:43 12:03 12:03 12:13 12:13 13:23 16:38 16:38 16:58 17:58 19:13 19:58 13:58 17:48 18:58 18:58 18:58
LA PLANOTTE 06:04 06:24 06:59 06:59 06:59 07:59 08:29 09:44 12:04 12:04 12:14 12:14 13:24 16:39 16:39 16:59 17:59 19:14 19:59 13:59 17:49 18:59 18:59 18:59

LACABAREDE LA PLAZEDE 06:05 06:25 07:00 07:00 07:00 08:00 08:30 09:45 12:05 12:05 12:15 12:15 13:25 16:40 16:40 17:00 18:00 19:15 20:00 14:00 17:50 19:00 19:00 19:00
CENTRE 06:06 06:26 07:01 07:01 07:01 08:01 08:31 09:46 12:06 12:06 12:16 12:16 13:26 16:41 16:41 17:01 18:01 19:16 20:01 14:01 17:51 19:01 19:01 19:01

SAUVETERRE POSTE ELECTRIQUE 06:08 06:28 07:03 07:03 07:03 08:03 08:33 09:48 12:08 12:08 12:18 12:18 13:28 16:43 16:43 17:03 18:03 19:18 20:03 14:03 17:53 19:03 19:03 19:03
LE VERN 06:09 06:29 07:04 07:04 07:04 08:04 08:34 09:49 12:09 12:09 12:19 12:19 13:29 16:44 16:44 17:04 18:04 19:19 20:04 14:04 17:54 19:04 19:04 19:04

ALBINE RN 06:11 06:31 07:06 07:06 07:06 08:06 08:36 09:51 12:11 12:11 12:21 12:21 13:31 16:46 16:46 17:06 18:06 19:21 20:06 14:06 17:56 19:06 19:06 19:06
ST AMANS SOULT MAS BERG 06:13 06:33 07:08 07:08 07:08 08:08 08:38 09:53 12:13 12:13 12:23 12:23 13:33 16:48 16:48 17:08 18:08 19:23 20:08 14:08 17:58 19:08 19:08 19:08
ST AMANS VALTORET LAVOIR 12:29 16:54
ST AMANS SOULT GARE 06:15 06:35 07:10 07:10 07:10 08:10 08:40 09:55 12:15 12:15 12:25 12:31 13:35 16:50 16:56 17:10 18:10 19:25 20:10 14:10 18:00 19:10 19:10 19:10

SEBASTOPOL 06:16 06:36 07:11 07:11 07:11 08:11 08:41 09:56 12:16 12:16 12:26 12:32 13:36 16:51 16:57 17:11 18:11 19:26 20:11 14:11 18:01 19:11 19:11 19:11
LYCEE FORESTIER 06:18 06:38 07:13 07:13 07:13 08:13 08:43 09:58 12:18 12:18 12:28 12:34 13:38 16:53 16:59 17:13 18:13 19:28 20:13 14:13 18:03 19:13 19:13 19:13

BOUT DU PONT DE L'ARN MOULIN LAUTIER 06:19 06:39 07:14 07:14 07:14 08:14 08:44 09:59 12:19 12:19 12:29 12:35 13:39 16:54 17:00 17:14 18:14 19:29 20:14 14:14 18:04 19:14 19:14 19:14
TRAKTIR 06:20 06:40 07:15 07:15 07:15 08:15 08:45 10:00 12:20 12:20 12:30 12:36 13:40 16:55 17:01 17:15 18:15 19:30 20:15 14:15 18:05 19:15 19:15 19:15
LA ROQUE 06:21 06:41 07:16 07:16 07:16 08:16 08:46 10:01 12:21 12:21 12:31 12:37 13:41 16:56 17:02 17:16 18:16 19:31 20:16 14:16 18:06 19:16 19:16 19:16
ST EXUPERY 06:22 06:42 07:17 07:17 07:17 08:17 08:47 10:02 12:22 12:22 12:32 12:38 13:42 16:57 17:03 17:17 18:17 19:32 20:17 14:17 18:07 19:17 19:17 19:17

MAZAMET LA RICHARDE 06:24 06:44 07:19 07:19 07:19 08:19 08:49 10:04 12:24 12:24 12:34 12:40 13:44 16:59 17:05 17:19 18:19 19:34 20:19 14:19 18:09 19:19 19:19 19:19
LYCEE RIESS 06:26 06:46 07:21 07:21 07:21 08:21 08:51 10:06 12:26 12:26 12:36 12:42 13:46 17:01 17:07 17:21 18:21 19:36 20:21 14:21 18:11 19:21 19:21 19:21
GARE SNCF 06:29 06:49 07:24 07:24 07:24 08:24 08:54 10:09 12:29 12:29 12:39 12:45 13:49 17:04 17:10 17:24 18:24 19:39 20:24 14:24 18:14 19:24 19:24 19:24

AUSSILLON BD DU LANGUEDOC 06:31 06:51 07:26 07:26 08:56 10:11 12:31 12:31 12:41 13:51 17:26 18:26 19:41 20:26 14:26 18:16 19:26 19:26 19:26
LA ROUGEARIE 06:32 06:52 07:27 07:27 08:57 10:12 12:32 12:32 12:42 13:52 17:27 18:27 19:42 20:27 14:27 18:17 19:27 19:27 19:27

ST ALBY CENTRE 06:34 06:54 07:29 07:29 08:59 10:14 12:34 12:34 12:44 13:54 17:29 18:29 19:44 20:29 14:29 18:19 19:29 19:29 19:29
AIGUEFONDE ROUBINARIE 06:37 06:57 07:32 07:32 09:02 10:17 12:37 12:37 12:47 13:57 17:32 18:32 19:47 20:32 14:32 18:22 19:32 19:32 19:32

CAUCALIERE 06:38 06:58 07:33 07:33 09:03 10:18 12:38 12:38 12:48 13:58 17:33 18:33 19:48 20:33 14:33 18:23 19:33 19:33 19:33
CASTRES GARE ROUTIERE 07:13 07:48 07:48 09:18 10:33 12:53 12:53 13:03 14:13 17:48 18:48 20:03 20:48 14:48 18:38 19:48 19:48 19:48
ALBI GARE ROUTIERE 07:35

Point arrêts accessible

Arrêt de prise en charge ou dépose de vélo en soute

Le vélo pliable est considéré comme un bagage et sera accepté à
tous les arrêts.
Navettes aux horaires scolaires depuis la gare routière de Castres
vers Sizaire - Les cèdres - Desplats - Jean Monnet et la Borde Basse.
Dimanche et jour férié sauf 01/05

Horaire d'été sur réservation au 08 05 60 81 00 jusqu'à la veille du
déplacement ou au plus tard le vendredi 16h


